附件1

发放吸纳高校毕业生一次性就业补贴汇总表（第七批）
	序号
	地区
	申报所在企业名称
	姓名
	性别
	毕业时间
	合同签订时间      （年月至年月）
	社保缴纳        时段
	高校毕业生一次性就业补贴（元）
	企业吸纳高校毕业生一次性就业补贴（元）
	备注

	1
	黄石港区
	黄石中石油昆仑城投燃气有限公司
	谭茂钊
	男
	2022.06.30
	202207-202507
	202207-202307
	1000
	1000
	

	2
	黄石港区
	黄石中石油昆仑城投燃气有限公司
	叶习文
	男
	2022.06.30
	202207-202507
	202207-202307
	1000
	1000
	

	3
	黄石港区
	黄石中石油昆仑城投燃气有限公司
	陈啸轩
	男
	2022.09.30
	202207-202507
	202207-202307
	1000
	1000
	

	4
	黄石港区
	黄石中石油昆仑城投燃气有限公司
	郑安应
	男
	2022.06.30
	202207-202507
	202207-202307
	1000
	1000
	

	5
	黄石港区
	黄石中石油昆仑城投燃气有限公司
	李子康
	男
	2022.06.30
	202207-202507
	202207-202307
	1000
	1000
	

	6
	下陆区
	黄石小黑课堂职业培训学校有限公司
	张璇
	女
	2021.06.30
	202210－202510
	202301-202305
	1000
	1000
	

	7
	下陆区
	黄石小黑课堂职业培训学校有限公司
	乔鑫
	女
	2022.06.30
	202210－202509
	202301-202305
	1000
	1000
	

	8
	下陆区
	黄石小黑课堂职业培训学校有限公司
	丁旭
	女
	2021.06.30
	202211－202510
	202302-202305
	1000
	1000
	

	9
	下陆区
	黄石唔哇电子商务有限公司
	朱江
	男
	2022.06.30
	202210－202410
	202302-202305
	1000
	1000
	

	10
	西塞山区
	黄石市城市轨道交通运营有限责任公司
	张瑾钰
	女
	2022.06.30
	202209-202408
	202209-202308
	1000
	1000
	

	11
	西塞山区
	黄石市城市轨道交通运营有限责任公司
	陈雪滢
	女
	2022.06.30
	202209-202408
	202209-202308
	1000
	1000
	

	12
	西塞山区
	黄石市城市轨道交通运营有限责任公司
	柯博文
	男
	2022.09.30
	202211-202410
	202211-202308
	1000
	1000
	

	13
	开铁区
	湖北东贝机电集团股份有限公司
	柯贤刚
	男
	2022.06.30
	202212-202512
	202301-202308
	1000
	1000
	

	14
	开铁区
	湖北紫鑫生物科技有限公司
	彭诗胜
	男
	2022.06.30
	202207-202406
	202207-202305
	1000
	0
	第四批次扩岗补助已发

	15
	开铁区
	湖北紫鑫生物科技有限公司
	张韶化
	男
	2022.06.30
	202207-202406
	202207-202305
	1000
	0
	第四批次扩岗补助已发

	16
	开铁区
	湖北紫鑫生物科技有限公司
	周博
	男
	2022.06.30
	202207-202406
	202210-202305
	1000
	0
	第五批次扩岗补助已发

	17
	开铁区
	湖北紫鑫生物科技有限公司
	张文兵
	男
	2022.06.30
	202207-202406
	202211-202305
	1000
	0
	第五批次扩岗补助已发

	18
	开铁区
	湖北诺德锂电材料有限公司
	胡逸励
	男
	2022.06.30
	202210-202510
	202210-202305
	1000
	0
	第四批次扩岗补助已发

	19
	开铁区
	湖北诺德锂电材料有限公司
	王宇深
	男
	2022.07.01
	202210-202510
	202210-202305
	1000
	1000
	

	20
	开铁区
	湖北诺德锂电材料有限公司
	卢仕锦
	男
	2022.12.25
	202210-202510
	202210-202305
	1000
	1000
	

	21
	开铁区
	湖北三环离合器有限公司
	陈名均
	男
	2022.06.30
	202207-202506
	202209-202306
	0
	0
	第四批次扩岗补助已发/个人部分开铁区已发

	22
	开铁区
	湖北三环离合器有限公司
	王力新
	男
	2022.06.31
	202207-202506
	202209-202307
	0
	0
	第四批次扩岗补助已发/个人部分开铁区已发

	23
	开铁区
	湖北三环离合器有限公司
	卢宏
	男
	2022.06.32
	202207-202506
	202209-202308
	0
	0
	第四批次扩岗补助已发/个人部分开铁区已发

	24
	开铁区
	湖北三环离合器有限公司
	王博
	男
	2022.06.33
	202207-202506
	202209-202309
	0
	1000
	个人部分开铁区已发放

	25
	开铁区
	黄石群立电子科技有限公司
	李天恒
	男
	2021.06.28
	202206-202506
	202206-202306
	1000
	1000
	第五批次扩岗补助已发

	26
	
	黄石小黑课堂职业培训学校有限公司
	刘丰
	男
	2022.06.30
	202210-202509
	202212-202306
	1000
	0
	第五批次扩岗补助已发

	27
	
	中康药业集团（黄石）有限公司
	郭友燕
	女
	2022.06.30
	202211-202311
	202212-202308
	1000
	0
	第四批次扩岗补助已发

	28
	
	黄石广电传媒集团
	陈箐
	女
	2022.06.30
	202207-202706
	202207-202308
	1000
	0
	第四批次扩岗补助已发

	29
	
	黄石唔哇电子商务有限公司
	林贝
	男
	2022.06.30
	202205-202405
	202209-202308
	1000
	0
	第四批次扩岗补助已发

	30
	
	湖北东贝机电集团股份有限公司
	王佳文
	男
	2022.06.20
	202210-202510
	202212-202308
	1000
	0
	第四批次扩岗补助已发

	31
	
	湖北东贝机电集团股份有限公司
	黄琴
	女
	2022.06.30
	202206-202506
	202207-202308
	1000
	0
	第四批次扩岗补助已发

	32
	
	湖北东贝机电集团股份有限公司
	黄运胜
	男
	2022.06.30
	202211—202512
	202211-202308
	1000
	0
	第四批次扩岗补助已发

	33
	
	华润雪花啤酒（武汉）有限公司黄石分公司
	李澳杰
	男
	2022.07.01
	202210-202510
	202210-202308
	1000
	0
	第四批次扩岗补助已发

	34
	
	三丰智能装备集团股份有限公司
	杨光来
	男
	2022.06.30
	202207-202506
	202209-202306
	1000
	0
	第四批次扩岗补助已发

	35
	
	三丰智能装备集团股份有限公司
	陈先泽
	男
	2022.06.30
	202207-202506
	202209-202306
	1000
	0
	第四批次扩岗补助已发

	36
	
	三丰智能装备集团股份有限公司
	王宝松
	男
	2022.06.30
	202207-202506
	202209-202306
	1000
	0
	第四批次扩岗补助已发


